
自家焙煎珈琲 まめぞう 検 索

まめぞうNEWSまめぞうNEWSまめぞうNEWS

まめぞう ブログ ほぼ毎日更新中!!

お客様から注文を受けてから焙煎しています。だから新鮮!!

埼玉県戸田市上戸田5-11-1　　　0120-677-490(FAX兼用)

やっとホットコーヒーの美味しい季節になってまいりました。

今年も昨年同様、コーヒーの価格が上昇しています。

一部で価格を転嫁させて頂く商品もございますが、お客様に喜んで頂ける

ような美味しくてお買い得なコーヒーもご紹介していきたいと思っております。

まずは

グァテマラ・ウエウエテナンゴ  ペニャロハ  ２５０ｇ １２５０円。

この価格でマイルドな苦みとコク。チョコレートのような甘い香りが楽しめる

コーヒーはそうそうお目にかかれません。

次は ナマ・ママカタ農園 ２５０ｇ １５４０円。

パナマのスペシャルティーコーヒーがこの価格はお買い得です！

２種類ともぜひお試し頂きたいコーヒーです

いつもまめぞうのコーヒー豆をお買い上げ
いただきましてありがとうございます。

★まめぞうのご注文方法★

まめぞうでは、ご注文を頂いてから焙煎をするので１品１０分程度

のお時間を頂きます。

焼きたての香りの良いコーヒーをお渡しできるのですが、注文が立て

込んでいると１時間～２時間ほどのお時間を頂く場合がございます。

お客様がお待ちする時間が無く商品をお渡しするために予約注文を

おすすめいたします。

◎注文方法は簡単！！

①電話でのご注文

　０１２０－６７７－４９０までお電話ください。

　お好みのお味を伝えて頂ければ相談をしながらセレクトいたします。

　お電話でのご注文が最短でお渡しできます。

②FAXでの注文

　http：//seesaawiki.jp/ｗ/jika_mame/

　こちらからFAX注文書をプリントアウトしてお使い下さい。

③ネットショップからのご注文でも来店受け渡しが出来ますが、受注

　までお時間が掛かります。前日の夜のうちにご注文頂けると

　スムーズに受注、お渡しが出来ます。来店時間等、ご要望が

　ございましたら備考欄にご記入下さい。

※戸田市内無料配達は、現在中止させて頂いております。ご了承くださいませ。

＊まめぞう休業日（○のついた日がお休みです）＊

１１月の定休日

　１１月１２日（日）を臨時休業とさせていただきます。

１２月の定休日

　１２月２７日は水曜日ですが営業とさせていただきます。

　なお、１２月３１日は午後４時までの短縮営業。

　新年は６日より通常営業の予定とさせていただきます。


